

# **BC Design København A/S**

**Industridalen 4 C, 2635 Ishøj**

**CVR-nr. 35 81 95 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

**Jon Henriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BC Design København A/S Industridalen 4 C 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 81 95 84
	Stiftet: 2. april 2014
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Schmidt Darren Brian Bett Jon Henriksen
<b>Direktion</b>	Jon Henriksen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailsalg af møbler, brugskunst, herunder inventar til indretning, samt drive konsulentvirksomhed i Danmark samt dertil hørende aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været nogen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.834 t.kr. mod -1.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 1.817, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres gennem overskud i de kommende år.

Det er ledelsens vurdering at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov og ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Der henvises endvidere til note 1, hvor selskabet omtaler usikkerheden om fortsat drift.

Ledelsen har valgt at indregne t.kr. 1.620 i udskudt skatteaktiv som konsekvens af selskabets positive konstaterede udvikling, samt forventningerne til de kommende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.945.161</b>	<b>5.402.789</b>
2 Personaleomkostninger	-6.567.885	-6.957.088
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.544	-124.970
<b>Driftsresultat</b>	<b>296.732</b>	<b>-1.679.269</b>
Andre finansielle indtægter	317	0
Øvrige finansielle omkostninger	-83.560	-72.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.489</b>	<b>-1.751.574</b>
4 Skat af årets resultat	1.620.960	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.834.449</b>	<b>-1.751.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.834.449	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.751.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.834.449</b>	<b>-1.751.574</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12	10.008
6 Indretning af lejede lokaler	579.491	650.039
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>579.503</u>	<u>660.047</u>
Deposita	1.006.696	979.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.006.696</u>	<u>979.731</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.586.199</u></b>	<b><u>1.639.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	3.073.719	3.195.732
Varebeholdninger i alt	<u>3.073.719</u>	<u>3.195.732</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	851.902	264.785
Udskudte skatteaktiver	1.620.960	0
Andre tilgodehavender	254.614	365.281
Periodeafgrænsningsposter	105.196	75.812
Tilgodehavender i alt	<u>2.832.672</u>	<u>705.878</u>
Likvide beholdninger	1.319.436	47.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.225.827</u></b>	<b><u>3.948.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.812.026</u></b>	<b><u>5.588.464</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
7 Selskabskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-2.317.128	-4.151.577
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.817.128</b>	<b>-3.651.577</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	727.332	727.332
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>727.332</b>	<b>727.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.891.872
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.334.766	2.594.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150.590	2.219.562
Anden gæld	1.416.466	1.806.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.901.822	8.512.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.901.822</b>	<b>8.512.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.812.026</b>	<b>5.588.464</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**8 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet er selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 negativ med TDKK 1.817 som følge af tidligere års underskud.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov og ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.264.219	6.573.945
Pensioner	160.406	178.191
Andre omkostninger til social sikring	30.547	35.911
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>112.713</u>	<u>169.041</u>
	<b><u>6.567.885</u></b>	<b><u>6.957.088</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>

Der er overført 1.417.811 kr. (2016: 1.607.474) til leverings- og monteringslønninger i vareforbruget.

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	70.548	111.868
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.996	9.996
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>3.106</u>
	<b><u>80.544</u></b>	<b><u>124.970</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.620.960</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.620.960</u></b>	<b><u>0</u></b>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er fuldt indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv kan hovedsageligt henføres til uudnyttede skattemæssige underskud og har en regnskabsmæssig værdi svarende til 1.962 t.kr.. Det skattemæssige aktiv vil blive indregnet i takt med selskabet viser et positivt skattemæssigt resultat.



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	102.465	137.465	
Afgang i årets løb	0	-35.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>102.465</b>	<b>102.465</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-92.457	-117.461	
Årets afskrivninger	-9.996	-9.996	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	35.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-102.453</b>	<b>-92.457</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12</b>	<b>10.008</b>	
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris 1. januar	1.215.729	1.265.964	
Afgang i årets løb	0	-50.235	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.215.729</b>	<b>1.215.729</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-565.690	-538.730	
Årets afskrivninger	-70.548	-77.008	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	50.048	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-636.238</b>	<b>-565.690</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>579.491</b>	<b>650.039</b>	
<b>7. Egenkapital</b>			
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital 1. januar	500.000	-4.151.577	-3.651.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.834.449	1.834.449
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>-2.317.128</b>	<b>-1.817.128</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 148 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed op til 12 måneder, svarende til 2.013 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jon Henriksen

### Direktør

På vegne af: Jon Henriksen

Serienummer: PID:9208-2002-2-274456765308

IP: 31.3.74.94

2018-05-24 07:19:49Z

NEM ID 

## Jon Henriksen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jon Henriksen

Serienummer: PID:9208-2002-2-274456765308

IP: 31.3.74.94

2018-05-24 07:19:49Z

NEM ID 

## Henrik Schmidt

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Henrik Schmidt

Serienummer: PID:9208-2002-2-112852303403

IP: 85.191.94.104

2018-05-25 16:24:29Z

NEM ID 

## Darren Brian Bett

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Darren Bett

Serienummer: PID:9208-2002-2-132613779848

IP: 86.52.172.26

2018-05-26 06:21:06Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Morten Grønbek

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.104.123

2018-05-26 12:26:54Z

NEM ID 

## Jon Henriksen

### Dirigent

På vegne af: Jon Henriksen

Serienummer: PID:9208-2002-2-274456765308

IP: 90.185.97.207

2018-05-26 14:21:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZK1Y5-QTUWW-6WZFB-5JIE7-XCDA0-08YWW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>